



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.06.0.1.06.02.00.05.002.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0106	Sosial
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0106.05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
KEGIATAN	: 0106.010602.05.002	Sosialisasi peraturan perundang-undangan
LOKASI KEGIATAN	: Desa Gurung Mali Kec.Tempunak	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 57.108.000,00	
TERBILANG	: (Lima Puluh Tujuh Juta Seratus Delapan Ribu Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.06.0.1.06.02.00.05.002.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0106 Sosial					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0106.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					
Kegiatan : 0106.010602.05.002 Sosialisasi peraturan perundang-undangan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Desa Gurung Mali Kec.Tempunak					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Keluaran		- Jumlah Masyarakat dan aparatur desa yang mengikuti sosialisasi Perpu No. 24 Tahun 2007			57.108.000 100 Org
Hasil		- Terlaksannya Kegiatan Sosialisasi Peraturan Perudang - Undangan Nomor 24 Tahun 2007			100 100%
Kelompok Sasaran : Masyarakat dan aparat Desa Gurung Mali Kec. Tempunak dan Desa Baning Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				57.108.000,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3.000.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				3.000.000,00
5 2 1 01 03	Honorarium Moderator				3.000.000,00
	- Jasa Moderator (1 Org x 3 Jam x 2 kegiatan)	6,00	OJ	500.000,00	3.000.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				54.108.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				3.160.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.160.000,00
	- Kertas HVS UK. Folio	8,00	Rim	50.000,00	400.000,00
	- Blok Note A4	100,00	Buku	5.000,00	500.000,00
	- Balpoint Faster	100,00	Buah	3.000,00	300.000,00
	- Penggaris 40 CM Plastik	100,00	Buah	10.000,00	1.000.000,00
	- Map Plastik Sanell Gold	100,00	Buah	5.000,00	500.000,00
	- Spidol Whitebord	6,00	Buah	8.000,00	48.000,00
	- Map Biola	100,00	Buah	2.000,00	200.000,00
	- Stapler UK. Besar	4,00	Buah	35.000,00	140.000,00
	- Isi Stapler No. 15/23	4,00	Kotak	18.000,00	72.000,00
5 2 2 02	Belanja bahan / material				1.000.000,00
5 2 2 02 10	Belanja Bahan Dekorasi				1.000.000,00
	- Spanduk (Spanduk 2 Kegiatan)	20,00	Meter	50.000,00	1.000.000,00
5 2 2 03	Belanja jasa kantor				8.400.000,00
5 2 2 03 10	Belanja Jasa				8.400.000,00
	Narasumber/Widyaiswara/Pembicara/Praktisi				
	- Administrator (BPBD Provinsi) 1 Org x 3 Jam x 2 kegiatan	6,00	OJ	700.000,00	4.200.000,00
	- Administrator (BPBD Kabupaten) 1 Org x 3 Jam x 2 kegiatan	6,00	OJ	700.000,00	4.200.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				1.650.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan - Foto Copy (Penggandaan Materi)	5.000,00	Lembar	330,00	1.650.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				7.728.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.728.000,00
	- Snack 70 Org x 2 Kali x 2 Kegiatan	280,00	Kotak	11.500,00	3.220.000,00
	- Majan 70 Org x 1 Kali x 2 Kegiatan	140,00	Kotak	32.200,00	4.508.000,00
5 2 2 15	Belanja perjalanan dinas				21.270.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Desa Gurung Mali dan Desa Baning Kota				13.160.000,00
	- Uang Harian Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4,00	OH	295.000,00	1.180.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8,00	OH	255.000,00	2.040.000,00
	- Uang Harian Tenaga Kontrak 2 Org x 2 Kali x 2 Hari	8,00	OH	230.000,00	1.840.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2,00	OM	120.000,00	240.000,00
	- Uang Penginapan Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2,00	OM	100.000,00	200.000,00
	- Uang Penginapan Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4,00	OM	100.000,00	400.000,00
	- Uang Penginapan Tenaga Kontrak 2 Org x 2 Kali x 2 Hari	4,00	OM	100.000,00	400.000,00
	- Transport Sintang - Pontinak	12,00	OT	70.000,00	840.000,00
	- Transport Tempunak - Gurung Mali	12,00	OT	410.000,00	4.920.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				8.110.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kabupaten				0,00
	- Uang Harian Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 org x 2 kali x 3 hari)	6,00	OH	625.000,00	3.750.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 org x 2 kali x 2 mlm)	4,00	OM	700.000,00	2.800.000,00
	- Transport Sintang - Pontianak	2,00	OT	780.000,00	1.560.000,00
5 2 2 25	Belanja Transportasi/Akomodasi/Uang Saku				10.900.000,00
5 2 2 25 01	Belanja Transportasi				2.100.000,00
	- Transport Pontinak - Sintang	2,00	OT	780.000,00	1.560.000,00
	- Taxi Bandara Pontianak	2,00	OT	270.000,00	540.000,00
5 2 2 25 02	Belanja Akomodasi				2.800.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (2 org x 1 kali x 2 mlm)	4,00	OM	700.000,00	2.800.000,00
5 2 2 25 03	Belanja Uang Saku				6.000.000,00
	- Uang Saku Peserta Kegiatan (60 Org x 1 Hari x 2 Kegiatan)	120,00	OH	50.000,00	6.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
JUMLAH					57.108.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp			0,00	
Triwulan II	Rp			57.108.000,00	
Triwulan III	Rp			0,00	
Triwulan IV	Rp			0,00	
JUMLAH		Rp		57.108.000,00	

Sintang,

Mengesahkan,

Bendahara Umum Daerah



IONI SIANTURI, SE, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19631208 199003 1 005